
LANERK)
VÝ'l A H OVÉ ľ EC H N O LOG1 E

Ú .'""i' j' "i ,... .'..

iíí'j 'y/>,

,.iS' i /i

;':'::"':,"i}:: '"! -, i,;
'i čj;,,. Z.,.. ,j:',':'.:!-"' ,-.S i'Ý .,y,

fň)

:', ::;P'/

"""-.'

Smlouva o dílo na servis výtahu č. SS 1652
Č. MSP: 228/2023-MSP-CES

(dále jen ,,smlouva")

I. SMLUVNÍ STRANY

ZHOTOVITEL:
Sídlo:
Zapsán v OR
Adresa provozovny:
Střediska finny:

V zastoupení:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojeM:

Kontakty pro realizaci smlouvy:
E-mail:
Telefon:

E-mail:
Telefon:

KORESPONDENČNÍ ADRESA:

VÝTAHY VANĚRKA s.r.o.
U Hrádku 2960, 415 01, Teplice
Vedeném krajským soudem v Ústí n. l., oddíl C, vložka 20025
Mostecká 4, 419 01 Duchcov
Praha, Kladno, Louny, Žatec, Most, Chomutov, Teplice,
Litoměřice, Roudnice nad Labem, Ústí nad Labem, Děčín,
Česká Lípa, Karlovy Vary, Ostrov, Klášterec nad Ohří
Iiig. Vaněrka Miloslav — jednatel společnosti
25479296
CZ25479296

Hana Vaňhová - vedoucí servisu výtahů

Ondřej Duda - obchodní zástupce

Mostecká 4, 419 01 Duchcov

OBjEDNATEL:
Sídlo:

IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
V zastoupení:

Kontaktní osoba:
Telefon:
Email:
Plátce DPH:
Organizace ekonomicky činná:

Prohlášení objednatele:

KORESPONDENČNÍ ADRESA:
E-mailová adresa pro zasílání faktur:
Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

Ministerstvo spravedlnosti
Vyšehradská 427/18
Nové město
128 00 Praha 2
00025429

Mgr. Pavel Kolář — ředitel odboru investic a majetku

Marcel Mráz

Ne
Ne

Prohlašujeme, že veškerá Vámi poskytovaná plnění nepoužíváme ani
částečně pro ekonomickou činnost. Bereme na vědomi, že při fakturaci
nebude použit režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH,
kdy výši daně je povinen doplnit a přimat plátce.

Vyšehradská 427/16, 128 10 Praha 2

kq4aawz

l
iläŕ
l
i
I
l
l
l:
l
,

Stránka 1 z 1
VÝTAHY VANĚRKA S.ĽO.
Mostecká 4
Duchcov 419 O)

Telefonní ústředna:
IČO: 25479296
DIČ: CZ25479296 WWW.VYTAHY-VANERKA.CZ

Á



M

I

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1, Účelem této smlouvy je úprava a stanoveni podmínek poskytování servisních služeb, kterými se rozumí
poskytování služeb specifikovaných v odstavcích 5 a 6 tohoto článku smlouvy (dáte jen ,,služby" nebo ,,servisní
služby") včetně stanovení konkľémího rozsahu, podmínek a způsobu prováděni servisních služeb a úhrady ceny
za tyto služby.

2, Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele poskytovat objednateli servisní služby ohledně výtahu
specifikovaného v odstavci 4 tohoto Článku smlouvy (dále jen ,,výtah") a tomu odpovídající závazek objednatele
řádně poskytnuté serv isní služby převzít a zaplatit za ně zhotoviteli sjednanou cenu.

3. Servisní služby musí být poskytovány v souladu s těmito normami a předpisy:

- Bezpečnostními předpisy pro provoz a servis výtahů čsn 27 4002 - Bezpečnostní předpisy pro výtahy -provoz a servis výtahů, a pro Zkoušení výtahů, ČSN 27 4007 - Bezpečnostní předpisy pro výtahy - prohlídky
a zkoušky výtahů v provozu, ČSN en 81-28

- Dalšími technickými normami platnými v době provádění servisních služeb dle této smlouvy
- Obecně závaznými právními předpisy
- Podmínkami určenými výrobcem výtahu
(dále jen ,,normy a předpisy")

4. Výtahem se pro účely této smlouvy rozumí dále specifikovaný osobní výtah umístěný v budově objednatele na
adrese Na Děkance 1937/3, Praha 2 (dále jen ,,místo plnění"):

,a
Ž :5 m >ů Z£ Tel. Tel. číslo
> ä Ž .g Ž ČÍ$ĹO v kabině - Um ístění výtahu
o = m > E . paušál operátor>7 O

XJ µ cn M Z

TOV 6/6 2023 5:0S1 630 A-náš Na Děkance 1937/3, Praha 2

- Výtah je s povolenou dopravou osob:
- výtah je umístěn v bytovém domě:
- výtah je v budově s volným přístupem osob
- Kniha výtahu a dozorce u objednatele:

ANO
NE
NE
ANO

5. Servisní služby poskytované dle této smlouvy a zahrnuté v paušální ceně die ČI. LII odst. l smlouvy:

(R) Odborné prohlídky dle ČSN 27 4002 a ČSN 27 4007, příp. dle jiných aktuálně platných a účinných norem
a předpisů

- odborné prohlídky budou provádčny v termínech a rozsahu dle platných a účinných norem a předpisů
- zhotovitel zajistí provedení zápisu všech úkonů (poskytnutých servisních služeb - odborných prohlídek)do KNIHY VÝTAHU, která bude uložena dle požadavků objednatele, a to ihned po poskytnutí těchto služeb

(BO) Běžné opravy, seřízení výtahu a vyproŠt'ování osob
- jedná se o drobné/běžné opravy bez výměny dílů a spotřebního materiálu, opravy seřizovacího typu,vyprošt'ování osob a opravy spojené s tímto zásahem - vše v běžné pracovni době (tj. od 6:00 do 14:30 hodin) a
dle aktuální potřeby
- tyto služby jsou zahmuty v paušální ceně dle ČI. Ill odst. l smlouvy v rozsahu max, 10 hodin poskytování
těchto sIužeb/i osoba/kalendářní měsíc

- pracovníci zhotovitele se musí dostavit do místa plnční za účelem bčžné opravy nebo seřízení výtahu do 24hodin od nahlášeni na dispečink (dispečink uveden v písm. (H) Éohoto odstavce níže), v běžné pracovní době (tj.
od 6:00 do 14:30 hodin)
- pracovníci zhotovitele se musí dostavit do místa plnční za účelem vyproštění osob do 60 minut od nahlášeni na
dispečink v běžné pracovní dobč (tj. od 6:00 do 14:30 hodin)

Stránka 2 z 7
VÝTAHY VANĚRKA s.r,o.
Mcstecká 4
Duchcov 419 Ql

TeEefonní ústředna:
IČO: 25479296
DIČ: CZ25479296 WWW.VYTAHY-VANERKA.CZ



YANERKI
VÝTA H CV É T EC H N OLO Gľ E

(M) Prováděni čištění, mazání - pravidelná preventivní údržba výtahů
- l x za tři měsíce - bude prováděno čištční suchého dna šachty a hlavy klece od nečistot vzniklých provozem výtahu
- mazání bude prováděno dle mazacího plánu výrobce

r" - zhotovitel zajistí zápisy pravidelné preventivní údržby do KNIHY VÝTAHU, která bude uložena dle požadavků
objednatele

(h) 24hodinový NONSTOP dispečink - POHOTOVOST
- závazek zhotov itele provozovat telefonní linku, která umožňuje objednateli, respektive jeho zaměstnancům
a pracovníkům, telefonní oznámení požadavku na vyproštění osob nebo provedení běžné opravy či seřízení
výtahu (BO) a to 24 hodin denně, 7 dní v týdnu, vC. sobot, neděli a svátků (NONSTOP dispečink)

- NONSTOP dispečink bude provozován na těchto telefonních číslech:

(SIM) Pronájem SIM telefonní karty pro dálkovou nouzovou signalizaci VC. kontrolního volání z výtahu dle ČSN EN
81-28 (tj. každé tři dny).

6. Servisní služby, na něž se vztahuje ceria v hodinové sazbě dle ČI. [[j odst. 2 smlouvy (tj. služby nezahrnuté
v paušální ceně dle ČI. III odst. l smlouvy):

a) Tyto opravy:

- Běžné opravy a seřízení výtahu poskytované po pracovní době (tj. od 14:30 do 6:00 hodin, v sobotu, v neděli a o
svátcích) nebo poskytované nad rámec 10 hodin poskytování tčchto služeb/i osoba/kakndářní měsíc

- Opravy spojené s výměnou dílů a spotřebního materiálu
- Opravy způsobené vandalismem a/nebo nevhodným zacházením s tím, že pracovnici zhotovitele se musí

dostavit do místa plnění za účelem provedení opravy do 24 hodin od nahlášení na NONSTOP dispečink (viz.
Písm. (H) v odst. 5 tohoto článku smlouvy)

b) Vyproštění osob z výtahu s tím, že praeovníci zhotovitele se musí dostavit do místa plnění za účelem vyproštění
osob do 60 minut od nahlášení na dispečink, a opravy spojené s tímto zásahem po běžné pracovní době (tj. od
14:30 do 6:00 hodin, v sobotu, v neději a o svátcích)

C) Pro případ potřeby provádění provoznich/servisních prohlídek, resp. odborných prohlídek - (R) pracovníkem
objednatele, Zhotovitel proškolí objednatelem určeného pracovníka pro výkon této fúnkce, resp. pro provádění
těchto servisních služeb: za provádění těchto servisních služeb pracovníkem objednatele ručí objednateľ

Servisní služby uvedené v tomto odstavci článku IT smlouvy budou poskytovány na základě samostatných objednávek.
Na servisní služby v tomto odstavci bude vždy vystaven zakázkový list s podpisem kontaktní osoby objednatele, na
důkaz souhlasu s poskytnutím těchto služeb a s následnou fakturací ceny za řádně poskytnuté služby dle ČI. III smlouvy.

7. Objednatel je povinen zajistit pracovníkům Zhotovitele přístup do místa plnění za účelem poskytnutí servisních
služeb a dodržení pro zahájeni jejich poskytování.

Ill. CENY

l. Za řádné poskytování servisních služeb uvedených v ČI. EI odst. 5 smlouvy smluvní strany sjednávají měsíční
paušální cenu ve výši:

Měsíční paušální Sazba DPH (%) DPH Měsíční paušální
cena bez DPH cena VC, DPH

Za řádné
poskytování služeb 1 200,- KČ 21 252,- KČ l 452,- KČ

dle ČI. Il odst. 5
smlouvy

(dále jen ,,měs iční paušálni cena")

Pokud doba poskytování služeb vyjmenovaných v ČI, II odst. 5 smlouvy nezačíná či nekončí prvním, resp. Posledním
dnem kalendářního měsíce, bude platba měsíční paušální ceny za příslušný kalendářní měsíc snížena o alikvotní část.

V mčsíční paušální ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele na poskytováni služeb dle ČI. TI odst. 5 smlouvy
včetně dopravy.

2. Pro účely poskytování servisních služeb dle či. [[ odst. 6 smlouvy smluvní strany sjednávají následující ceny:

Stránka 3 z 7
VÝTAHY VANĚRKA s.r.a
Mostecká 4
Duchcov 419 01

Telefonní ústředna:
Tel.:
Fax:

IČO: 25479296
DIČ: CZ25479296 WWW.VYTAHY-VANERKA.CZ



' : ... ':;':

Y"ANÉRKI^,
VÝTAH OVÉ TE C H N O LOGIE

Smluvní strany Sjednáv2ií za řádné poskytování sluZeb dle ČI. IF odst. 6 smlouy
Hodinová cena bez Sazba DPH (%)

i3lfHúvm suany !1 Lá rácme p(jsKyLovanl SlůZěD ate cl le OClSl. o smouvy iyo noamove pausaln1 ceny:
Hodinová cena bez Sazba DPH (%) DPH Hodinová cena

DPH včetně DPH
Za l hodinu

poskytování služeb 900,- Kč 21 189,- KČ l 089,- KČ
dle ČI. I! odst. 6

smlouvy

F _J h r r 1 r

(dále jen ,,hodinová paušální cena")

V hodinové paušální ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele na poskytováni služeb dle ČI. II odst. 6 smlouvy
kromě nákladů na dopravu. Cena za dopravu do místa plnění za účelem poskytnutí služeb dle ČI. [j odst. 6 smlouvy byla
sjednána následovně:

Cena bez DPH Sazba DPH (%) DPH Cena včetně DPH

Cena za l km 15,- KČ 21 3,15 KČ 18,15 KČ

3. V měsIčni paušální ceně ani v hodinové paušální ceně nejsou zahrnuty náklady na náhradní díly a jiný materiál
potřebný pro poskytnutí služeb dle této smlouvy (dále jen ,,materiál"). Zhotovitel se zavazuje dodávat
objednateli materiál za ceny obvyklé.

Na opravy větš iho rozsahu, opravy vyplývající z provedených revizí a zkoušek, bude prováděna cenová nabídka.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Ceny za řádně poskytnuté a předané servisní služby jsou splatné na základě faktur vystavených zhotovitelem,
které je zhotovitel oprávněn vystavit následovně:

a) Faktury za řádnč poskytnuté služby dle ČI. TI odst. 5 smlouvy (měsíční paušální cena) a za materiál použitý
v souvislosti s jejich poskytnutím je zhotovitel oprávněn vystavit vždy po uplynutí kalendářního mčsíce v němž
byly poskytnuty a po odsouhlasení výkazu práce a materiálu zaslaného zhotovitelem ze strany objednatele
(výkaz schválený c'bjedríatelem)

b) Faktury za řádně poskytnuté služby dle ČI. I odst. 6 smlouvy (hodinová paušální cena) a za materiál použitý
v souvislosti s jejich poskytnutím a cenu za dopravu do místa plnění je zhotovitel oprávněn vystavit po řádném
poskytnutí těchto služeb a po odsouhlasení výkazu práce, materiálu a dopravy zaslaného zhotovitelem ze strany
objednatele (výkaz schválený objednatelem)

2. Faktury vystavené zhotovitelem musí obsahovat:
a') Náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znční pozdějších předpisů a v ustanovení § 435 občanského zákoníku
b) Číslo této smlouvy
c) Připadnou specifikaci objednávky či hlášení požadavku na NONSTOP dispečink
d) Popis poskytnutých servisních služeb a materiálu, příp. dopravy
e) Místo poskytnutí servisnícb služeb
f) Přílohou:

- výkaz práce a materiálu scbválený cibjednatelem (služby dle ČI. ĺé odst. 5 smlouvy)
- výkaz práce, materiálu a dopravy schválený objednatelem (služby dle ČI. [[ odst. 6 smlouvy)

3. Splatnost faktur se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejich doručeni objednateli. V případě, že faktura nebude
mít odpovídající náležitosti anebo k ni nebude přiložen výkaz dle písm. f) odstavce 2. tohoto článku smlouvy
schválený objednatelem, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit zhotoviteli, aniž by se dostal do prodleni
se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručeni opravené či doplněné faktury objednateli,

4. Objednatel neposkytuje zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytla ani neposkytne druhé smluvní straně
závdavek.

5. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zbotovitele.

;

:

íi

,

Stránka 4 z 7
VÝTAHY VANĚRKA s.r.o.
Mcstecká 4
Duchcov 419 CIl

IČO: 25479296
DIČ: CZ25479296 WWW.VYTAHY-VANERKA.CZ

, ,J



\,,'ANERK),
VÝFA Hov É T ECH N OLD Gi E

6. K cenám bez DPH sjednaným dle této smlouvy se připočte daň z přidané hodnoty ve výši stanovené právními
předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Změna sjednaných cen je přípustná pouze v případě
zákonem stanovené změny sazby DPH, na základě písemného dodatku podepsaného k tomu oprávněnými zástupci
obou sniluvních stran.

V. TRVÁNÍ SMLOUVY

l. Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 25.10.2025.

3. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, písemnou výpovědi nebo písemným odstoupením
od smlouvy.

4. Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět smlouvu bez udání důvodu písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní
straně, a to ve výpovědní době, která činí 3 městce a počíná bčžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci,
v němž byla výpověď' doručena druhé smluvní straně.

5. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od smlouvy v případě, kdy druhá smluvní strana poruší podstatným
způsobem ve smyslu ustanovení § 2002 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,Občanský zákoník") své povinnosti stanovené zákonem či touto smlouvou.

6. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že v insolvenčnim řízení bude zjištěn úpadek zhotovitele (v
souladu se měním zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů). Objednatel je rovněž oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel vstoupí do likvidace.

7. Objednatel je od smlouvy oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, pokud nebude schválena částka ze státního
rozpočtu nás1edujícího roku, která je potřebná k úhradě za plněni poskytované podle smlouvy v následujícím roce.

8. Dojde-li

a) k přeměně společnosti zhotovitele nebo jeho poddodavatele,
b) ke změně vlastnické struktury společnosti Zhotovitele či jeho poddodavatele,
c) ke zrněně pod ílu na hlasovacích právech ve společnosti zhotovitele nebo jeho poddodavatele,
d) příp. k jiným skutečnostem,

v jejichž důsledku se změní ovládající osoba, resp. skutečný majitel zhotovitele nebo jeho poddodavatele oproti dni
uzavření smlouvy,

" je zhotovitel povinen neprodleně písemnč omám it tuto skutečnost objednateli;
" je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit (bez ohledu na to, zda zhotovitel spIn it svoji oznamovací

povinnost dle předchozí odrážky či nikoliv).

9. Dostaue-li se plněni dle této smlouvy do rozporu s mezinárodními sankcemi ve smyslu § 48a zákona 34/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o zadávání veřejných zakázek") nebo
hrozí-li, že toto nastane, nebo v případě, že nastane střet zájínů ve smyslu § 44 Zákona o zadávání veřejných zakázek:

" je zhotovitel povinen neprodleně písemně oznámit tuto skutečnost objednateli;
" je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit (bez ohledu na to, zda zhotovitel splnil svoji oznamovací

povinnost dle předchozí odrážky či nikoliv).

l O. Za den odstoupeni od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupeni oprávněné strany doručeno
druhé smluvní straně.

1 1. Odstoupení od smlouvy ze sttany objednatele nesmí být spojeno s uložením jakékoliv sankce k tíži objednatele.

12. Ukončením této smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní pokuty a náhradu škody či jiné
újmy dle této smlouvy ani práva a povinnosti vyplývající z poskytnuté záruky za jakost a z odpovědnosti za vady dle
této smlouvy a příslušných právních předpisů, povinnosti zachovávat mlčenlivost, chránit osobní údaje, ani další
práva a povinností, z jejichž povahy plyne, že mají trvat i po ukončení smlouvy.

l

i
l

i

y
)

l
í

l

Stránka 5 z 7
VÝTAHY VANĚRKA s.r.o.
Mostecká 4
Duchcov 419 01

IČO: 25479296
DIČ: CZ25479296 WWW.VYTAHY-VANERKA.CZ

j



\'ANERK1
VÝTAH OV É T EC H N O LOG! E

!3. Smluvní strany se zavazují při ukončení této smlouvy vypořádat vzájemné závazky písemnou dohodou.

' VI. ZÁRUKY

l. Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv z vadného plnění se řídí Občanským zákoníkem. Zhotovitel
odpovídá objednateli za vady zhotovitelem provedených servisních služeb a dodaného materiálu.

2. Zhotoviteľ poskytuje objednateli záruky:

" Na jednotlivé servisní služby poskytnuté na základě této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli bezplatnou
záruku za jakost v délce 12 měsíců.

· Na materiál použitý při poskytnutí servisních služeb poskytuje Zhotovitel objednateli záruku za jakost v délce 24
měsíců, příp. po dobu, po kterou poskytuje záruku na materiál výrobce materiálu, je-li záruční doba daná výrobcem
materiálu delší.

· Na odborné prohlídky (prohlídky a revize) dle čí. FI. odst. 5. písm. (R) smlouvy bude zhotovitelem objednateli
poskytnuta záruka po dobu platnosti příslušných prohlídek a revizí.

3. Záruky se nevztahují na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání výtahu. Zárukou za jakost
nejsou dotčena práva a povinnosti z vadného plnění plynoucí ze zákona.

4. Záruční doby na základě této smlouvy běží ode dne schváleni výkazu prací a materiálu (služby dle či. II. odst. 5.
smlouvy) nebo výkazu prací, materiálu a dopravy (služby dle ČI. !1, odst, 6. smlouvy) objednatelem.

Uzavřením této smlouvy je garantováno plnění podmínek, základní a rozšířené záruky, ze strany dodavatele,
uvedené ve smlouvě o dílo č.j.: 65/2023-MSP-CES ze dne 29.5.2023 ave znční Dodatku č. l ze dne 19.10,2023 při dodávce
naší technologie výtahu. Dodržení těchto podmínek a dohodnutých prohlídek Zhotovitelem, v termínech předepsaných
plainou ČSN, je podmíněno plněním podmínek této smlouvy ze strany objednatele po celou dobu garance.

VII. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

l. Budou-li údaje, ke kterým zhotovitel získá v souvislosti s plněním dle této smlouvy přístup, m it povahu osobních
údajů, kterými se rozumí osobní údaje dle zákona Č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,Zákon"), resp. ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně
fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení smčmice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (gdpr) (dáte jen »Nařízem"') včetně zvláštních kategorií
osobrúch údajů ve smyslu článku 9 Nařízení a rozsudků ve smyslu článku 10 Nařízeni (dále jen ,,Osobníúdaje"), je
zhotovitel povinen přijmout veškerá opatření k tomu, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu
k těmto Osobním údajům, jejich změně, mlčení či ztrátě, neoprávněným přenosům či jinému zneužití, a zajistit
nakládání s Osobními údaji v souladu s touto smlouvou, Zákonem a Nařízením.

2. Zhotovitel je povinen přijmout opatření k ochraně důvěrných informací a ochraně Osobních údajů. Zhotovitel má
povinnost zachovat mlčenlivost a chránit osobní údaje i po skončení smluvního vztahu.

i

l

r

VIII. ÚROK Z PRODLENÍ A SMLUVNÍ POKUTY

ľ. Je-li objednatel v prodlení s úhradou plateb dle této smlouvy, je zhotovitel oprávnčn požadovat na objednateli úrok
z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní faktury za každý den prodlení ve výši stanovené nařízením
vlády, kterým se stanoví výše úroků z prodlení (nařízení vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů).

2. V případě, že zhotovitel nezajistí, resp. nedostaví se k vyproštěni osob z výtahu ve výše uvedeném terminu (ý. v době
dle či, IT. odst. 5. a 6. smlouvy) od prokazatelného nahlášeni na přidělené pohotovostní číslo (tj. na NONSTOP
dispečink dle ČI. TI. odst. 5. písm. (H) smlouvy) má objednatel právo požadovat na zhotoviteli zaplacení smluvní
pokuty ve výši 100,- KČ za každou započatou hodinu prodlení.

3. V případě, že zhotovitel nezajistí nástup na opravu výtahu, resp. pracovnici zhotovitele se nedostaví do místa plnění
za účelem provedení opravy ve výše uvedeném termínu (tj. v době dle ČI. Il. odst. 5. a 6. smlouvy) od prokazatelného

,

Stránka 6 z 7
VÝTAHY VANĚRKA S.ĽÔ.
Mostecká 4
Duchcov 419 Ol

IČO: 25479296
DIČ: CZ25479296 WWW.VYTAHY-VANERKA.CZ

,J



~~Ť'~~m'" ¶

'tANÉRK)
VÝTAH OV É T EC H N O LOG1 E

r '

nahlášerú na přidělené pohotovostní číslo (tj. na NONSTOP dispečink dle ČI. JI, odst. 5. písm. (H) smlouvy) má
objednatel právo požadovat na zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 100,- KČ za každou započatou hodinu
prodlení.

4. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody či jiné újmy způsobené porušením povinnosti, pro
kterou jsou smluvní pokuty sjednány, ani povinnost zhotovitele řádně poskytnout plněni dle této smlouvy.

5. Splatnost smluvních pokut je 10 pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejich úhradě.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l, Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

2, Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě chronologicky číslovaných dodatků k
této smlouvě, podepsaných k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 Občanského zákoníku vylučují použití obchodních zvyklostí
na právni vztahy vzniklé z této smlouvy.

4. Smluvní strany vylučuji použití Všeobecných obchodních podmínek nebo jiného obdobného dokumentu zhotovitele.

5. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí zmčny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2
Občanského zákoníku.

6. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním způsobeni ve smyslu
ustanovení § 1798 a násl. Občanského zákoníku, Ustanovení § 1799 a § 1800 Občanského zákoníku se nepoužijí

7. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, zdánlivým či neúčinným, nemá tato skutečnost vliv na ostatní
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují písemnou
dohodou nahradit ustanovení, které bylo shledáno neplatným, zdánlivým či neúčinným novým ustanovením, které po
obsahové stránce nejlépe odpovídá zamýšlenému účelu původního ustanovení. Do té doby platí odpovídající úprava
obecně závazných právních předpisů České republiky.

8, Tato smlouva je podepsána v listinné podobě (vlastnoručně) nebo elektronicky. Je-li smlouva podepsána v listinné
podobě, je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis; objednatel obdrží dva (2)
stejnopisy a zhotovitel obdrží jeden (l) stejnopis smlouvy. Je-li smlouva podepsána elektronicky, je podepsána
pomocí kvalifikovaného elektronického podpisu.

9. Přílohy smlouvy: Kopie oprávnění 0689/5/II/ZZ-M, O, R, Z, Z/E-c e
Kopie oprávnění 14918/5/II/EZ-M, O, R, Z-E2A
Kopie ŽL č. 35090E-2553l-0l
Kopie Přehled pojištěných rizík
Certifikát ISO 9001:2016
Osvědčení o autorizaci — ,,Autorizovaná servisní firma"

l O. Smluvní strany na znamení souhlasu se zněním smlouvy připojuji své podpisy.

l

l

r

;'

V Duchcově d e: L

ZHOTOVITE' :
V' 5ó%Qa

Mo tecicá k, 419 01 Duchcov
tel. 4 ,7""'Š ' }79, fax 417 835 218

IČO 54 7 .É 96,š:lČ ¢Z25479296

Ing. Miloslav a

jednatel 7

V Praze dne: 6 Q3-
É Cpi" ....... - ' "'", l \>::

Ĺ,E? 'I'"': " \,
objednatel: '! |'1 ji,

Mgr. Pavel Kolář,
ředitel odboru investic a majetku

:

Stránka 7 z 7
VÝTAHY VANĚRKA s.r.o.
Mostecká 4
Duchcov 419 01

TelefonnÍ ústředna:
IČO: 25479296
DIČ CZ25479296 WWW.VYTAHY-VANERKA.CZ

l



)

\:') " ,,,,,,,,,,,,,,Á

ot'ganizace státního odborného dozeru "Ik: 'Ĺ J:Ž

Š l , l U Balabenky 1908/6, Praha 8
\"" ve _ l ,,

(i$"í ' čj.' 1333/05.03/11/15.09 2 1/2 \l!ií 1'
Ý ;j Technická inspekceČeské republiky ve smyslu § 154 a § 155 zákona č 500/j004 Sb,, l y

Správi"ň řád, v platném znění v souladu s § 6a odst. 1 písmeno c) 7ákona č 1'7 i/1968 Sb l:ä
o síátním odbcrném dozoru nad bezpečností prácé, v platném znění, ověřuje odbomou
"působilost a vydává: tiP'

")) opRÁvNĚ$yú ',))

ev. Č.: 0689i5/i 1/ZZ-M,O,R,Z,Z/F.-c,e j8:·I)) k Cinnosíi montáže, opí'avy, revizé; ľěV"%lĹ zkoušky ta 7k:ušky vyhľEu'?nýeh ;"

ti zdvihacích zařízení včetně revizí elektrických Zařízení výtahů : :""'

" \/ rozsahl.} a za podmínek platnost1 uvedených v pŤi|Qzégôň(jto oprávnění .'..
, . ' ' ' '.·.. " "' · ' ' ' .· . ' 5'¢·''Í)

p'o' výtahy Va 2ěrka s. r. o
ĹZĹ

'ú" ad,-esa: : lj. Hiádků 296Q, 4-15 O1'"Těpl"icé ,"· . ;' -... . . , i ,'Yi

' i ,"ĹÉ lC: 25478296 "" " ' ,, '"" "" " ' ,
F'? odpovědný 7ástuij"cé: Ing. úi{':;la;Váěrka "' áítým narozmiíi 24. červenec 1956 f ,

, .;i ad'"ésa bydliště: ,. , ,' !J Hrá:q!'u 2'%ĹĹ 415 01 Teplice , ,- "" '" ., " , 'i
.J '. i'i .Provnzovna: Móšécká 4, 4ä'9,01 ,D"uehcov . · · ' '"' " '"

·" ,' ·, Ľ' " ,· · -
';: V Ústí nad l abem'dne 9. sr¢äiq Zoii , ' ' F '

Poučení: Cprava odstranitelných nebo neodstranitelných vad tohoio Qvěictú se ř'dl ' l '
|lsí'anovenÍm § 156 zákona č. 500/2004 S'b., správni řád. "H{ '

"{ř !, Zp,-acova!: Ing. Vladi:íí MaS!'áček

Pobočka: 'Technická inspeŔce České repuPliky, pobočka Ústi nad Lz..bem, l.j '",,
""i, Panského 'dvora 986/?,, :00.01 Ustľ nad Labem ', .

, l Za spÍávnost vyhoŕov¢n!:. Šárka Rljžič,(ová l' : '
\, :' q\' >Z"e' ' " ' .."" , ' - :r ť

-% - li (j"-·"" -·"7·;'::" '
E" >:·."

j' ))))),) ))J,

\,, . ,,l Ing. Petr Wiesner ,·U
íý l vedoucľ"inspektor pobočky g"

P

,§t 2ozsah a podnHnky platnosti tohoto oprávnění jsou twedeny v příloze to!]ot9 oprávny11í it; \

l



. ., . . . . ., ., ...
:.."·:,.'2. '."
" " '··;1:: ..,:-'

. 'A ' ·
· · ď ·": t:·' '

r " ·
C ·

' r .. 'u'. '.',';-" l
·:-':'·" :

)

'"I):' YE©HM©%Á ČÉ,Š,ĹÉ ")j,,:

,. ůrgauizace äŕámiho d,Ĺzo,·,., 'aj Í!!

Í" ^\

d

l" : U Baiabenky 1908/6, Pi-aha 8 "_"YCií' ' "" l ,,
Cj0: 1333/05.)3/11/"15.09/2 2/2 ))1,

m "" ' i' 'm' wr E'

· lf9 i';.; : L O ,A K Q P A E t'": ! Y?'
.Ju b

b " b

'b

'. . ev. č.: @689/»11 'Bil l" '
" W :1

J h.

.. ' ¢innc'sti uvede,ňé v tomto optávnění mohpu .být prováděny v následLľjícm rozsahu: , Č,
r 7

.

, b
q " '

." - c: Pohyblivé pracovi"íi plošiny s výškou zdvihu nad 3 metry '"
. ' - e: výtahy, ktei"é jsou trvalou součástí staveb, q riosnosti nad 100 kg a s výškou zdvihu ::

& .

" nad 2 m ' ' ··' . 'J+ d
0

O
't F

J
K F

.r J
j'S " " " ' " q

, Toto oprávnýní nahrazuje oprávnění cv. č. 0869./5/06/zz-m,o,r,»e"v Yq ú" e
' ¶ ¶

>"C.2\ "b , . "r . :· "

. . 0 i " "r

b d

T r

r ¶¢ ;." : ra " " "y C b fr r b
Idb L. . . : y Í :·.1" ,""' " '

.b : · 7 "" ' "' , : :.' , ,.A" -' \-""4 Ĺ"ĹŤ "=": '5

""': >< ú :: ·.,,' . ·. ., " c/jň'i ,. ,č,.¶>ii""r '.) "
·. " ". · - ;" Ym t":, \%,1.,. .,dj C ť'" . . . . . . · k .

Ing. Petr \Niesner ^^"m r ""i 6 "t ."·,h""ř-l ja Ĺ T J 7 .
, 4

' :". \ '. ·Ke veck)ucí ínSpektQr pobQčky . X
q

" q ·. ·1
ď b ' ,L

d . .

: q I" ' : '" ' '

· , '~

W 0

r. b

." ' d , b ' á p "

q

k P

. ¶ ,

V

W

.

.

F . , ·

d P

¶

.
P

b

r P

b
b

+
P

% F

d

0

e

b "

;

P

b U

b b

.
T

r
I

. .

" q
J

b

a

." b
b d

.

e
T

L
0

b

+h U

U b

b

"b

b P

0Jb P

l . . . ' .. .
. . ..: ^'^>1M^ : ,í§ : "f'ř'"' "' ':'""ľ<""ý " r. "

\í » ,>, " "" " " 4~,' :k _~->"

j

l

,

F

,
L

L
.

C

.

e
I

.

i



Lj

.,,,,.",,-,'.,,....'"

' ' ' ' - "' ··'-:"" " ".'.-" "' '":·"-'·"' ·" ""'.'-"i '.'"""-"' :, ,:

k%SfEKGE- 'ČESKE

'% · :" ': C" ^ 'L? ;r i : " : ' " " ' ? : ; , A

' ' ' · . ' ' ' . ' U13'a1"abénký -19Q"áľ6';.&ah'a 8' .' :.'"" · ·:-1
. "i ': "'". "" "" -"':" " ·.. ' .. ' -. ·.:·: . ' \1Cj:t '1"332/05,04!1·111"6-,0.9/2 "' , F'. .- "--. ·,' :·:· " """' ' . ·. "ÍR' '- ' '

=====,:'=='á°:'

ô:$Mäm':odbQmem pŕáei:: v p|aňéEn oveřiij¢: áik)mQµ
' -rZPůSObik)Št'a ¶dáúác . .'- -j7-. '"-, · . " ::' ·':'" ' : ;

L.'"j: -.:: :,." - "'"'" "" ' , -":t"'? ' r ?·,'2·; · -- '·' . .-' ""· " · . - ' ' ' "' l \
E' , '"' - "-- - ' Z.; .& . . ': " ,-. ;"·

. ť,, . , ;' ' : :.' a.RkÁ,N'N;,F' 'l '. , ,. , ,:
"' '-"": .i '."i::*? . :. '-: -,;'"i "Ĺú. '". : l,. ·.-

- ;: . ;':;- ;·,: ,:.

.::' ':. " :; "" : ' .

. : :ř

':"Ž';' mm. ' ' 'í : :,' . ' " Š.' :;'.; '
66" ^ l r r-

"'µ
"e "

: ·q'· , p" . . · ' : %." Š ' : ' :· ,/L" : ' "" "" "" " ·· ' -' · ' · " : Š I

·, k čInnQsti!, a akouškyb ekkÍmkkh'zařízení " . "
ľ

. ,i-t" -, . '." : .:_. . "":µ""" -"- ,tt:'-i -"'N _. " - -" µS . ..,ůí'·"f . "'ŕ ;
L

"ý'řoµářniá'za"pô&ňi&éiäťňošii uvéd'enýčh"'u'
Ť' '¥;'".t ym: " "Ž n" :. " "· "F"" E. Z' ,. . . - - ,- -"' ';; 'ť 'r.. ',,."

'"' ",""" '" " '· :, : , - - ,eS· .;r 'MW ť' · - ' .p, ' - , " ' " Č

>.

É)[Q::-:"': Š< "ÔX;'".,,j i m.,,, , . ,, ,. ' ,. .,,. .

í" " ·""""j9 '"'-Uk ii: 'M' čí-" «'žě:' · - · - ,

..i:"'" Si':':¢í|x'i:í" h .: · ' · '"
""fřôvÔzoůň'á: ká 4,'4 '%1·"'äúě'""-OV ' Í"'kj"ĹsčN - · "m", ' .

i ...&:m t'!'?Z' " """ "?-;:; -"'"""l "-
V'"gt' !'á"d i:p ',-.±: -

- %r"

Ľ, .· "i'oµ¢ení: se
:^ l-, lj$i:arlove.ĹŇ § 1suákcina sib.,'mr1svňi :' · :.' - '

" ' " 'i. :" ,r " ":-* .'i - "' ."" !" " " .:.- %"

iný 'ÝÍádiňiĹFN4ä'chµě«'-' """," "'- "- ' . ' "" ' "
" '- ? i : ::":! : .. " " "Ĺ":; t", :" Ý "e

0 " C "'",PQ6ÓČka¶; Ustí:na-ä- Labe!a, Ú ". ,
'" "·:"'· ··F'an$kétáávôÉa %6.3, '4."0Ó,M. LkĹtI nád!Labm:f-, ". '"- -" ," . Ca. ' j-: '

" '"za 3ptávnoštýy!io{&eni,,. q' "' '"' " '""""' ' '""'"' '"""'
:

: "

. : ." ",
' .', j:.. ' . . - '.'-,-

. Ň%.:c'a-' C'3: Č ;/jL"" ' "' · "'. """ "' ' "' .- .'-:'".; '·": ," .-. "
":':.·;. ". ' · " ;'.. ,'2 '· ,i' :':.,

-'· '· ·' " ČÝ' "á É, " ' '·· ' "" ".'

.: ' '

: , .' " " ".. ".'Ť- -'\:{"'""(" $ŠQ j!? -. "" .,
"" '"'""'"' ' ""' " "'N, ' ' ' '

" ' "" '"' '."' , ""' - ". Ŕtor p.eb.Qay .· ·
: ' · .

. ,b

)

. Rozsah a plat'nQsťi-tghoto:Qp.E.ávněnÍ jso e tohotQ €)prá něni
a"v"zá.pisu "o prově'Wní 6'dbomé'0zµů$obi[o$t'i.. " · '" ' r '' Ĺ ',l .

': - - ' · ,t . : ' '.. - . .· . . >:t;.-.:

.

.'i



¶

g
1

0

.

;

.

C

.r
rr

.L

!

0

¶

J

ď

l
i
ď

C
P

.

...

k . m

,Ĺ



e

I
0

t
f

F

:
fI
í

i

:

0

:

Í



'y

:"' .

m

r

?ŕehkd pQjjšíěl'7ýí:h ňzik
pojištěný : výtahy vaněrka s.r.o.
IČ : 25479296
poýstitel GeneTa|j.,pgj!Fřovna
Pejísíná sm}QUva č. ĺ 12236.7.1. 52 ;

l.PQjiŠ'IĚNĹ O[)POVÉ[)NOS"T1 LA ŠKODU
"'""7

ŕ Předmět po}ištěni . _ Riziko . . .pojiswá částka v KČ l_Sp.Q|učast v kč Mľsro pojištěni _ :
. Odpovědnost za Z provozní činnosti 3O.OOO.OOO, 5.000,- KČ EVROPA

iškodu včetně odpoviädnosti l i

l -___ "a vý'obek — t—-— —- — l i
Odpovědnost za Odpovědnost za , 4.500.000,- l 10%, min. 2.000,-KČ EVROPA
škodu věci převzaté _ i.._ , ..,_ L . _ , ,..,__:
2. Ž1VEi-NĹ POj|ŠťĚN1

' ""'_1
Předmět po|lštěnl Riziko , Po,|istná částka v KČ Spohůčasľ v KČ MÍSIQ po|ištěni
Vlastni mowré věci Sdružetiý živel ĺ 5.000 000, - PoZár - 100.000,- KČ Areál společnosti úl. '

Ostatní Živel - 5.000,- Mcstecká, Duchcov - i
I P

KČ haly Kovq5
—- · mVlastni zásoby SdruZer:ý živel 3O.QňO 000.- Ppžár - k00.000,- KČ Areál společnosu úl. :

Ostatní živel - 5,000, - Mostecká, Duchcov ·- l
KČ haly Kqvos

r 'Soubor budov a Sdružený Živel 38.400.000, Požár - 100.000,- Kč Viz, příloha l
Ĺl ostatMch staveb OStätni živel - 5.OQÔ.-·

L.
. . _ l ... _. . ....,_, ,__ KČ ... , ! _.

.Á
3.F'OjlŠTĚNĹ (jDCIZEN{_ .,_

Předmět pojištění Riziko . ,_ .. pojímá částka v KC, _ Spoluúčast v KČ
Movi[é věci Odcizeni 3.000.00O,- 5.000,- KČ

Vlastní zásoby sdružený živel 3.000.000,- ' 5,000,- KČ

l

Sůubor budov a
ostatních staveb

Vandalismus a 100.000,- 5.000,-
odcizeni stavebních
součástí

Místo poliš:érli"" !

Areál spo1ečnosú úl. '
Mostecká, DuÉhcov :

-7

Areál společnosti ul. i

Mostecká, Duchcov :
a Duchcov, parč. č.
2638/)5, 2638/16,
2638/17, 2638/34,
2638/35, 2638/36

Areátl společnosti úl.
Mostecká, Duchcov

Movité věci __.., _ _ Odcizeni ., S0.000,- ,.. . _ 1.000,- Cr -- stavby
ZásobV Odcizeni ,. !00.000,- . j.000,- _ ._ Cr - stavby .__.
4.POJIŠTĚNĹ PŘEPRAVY

Předmět pojištěrú ! Riziko Pojt5tná čás[ka v_K.Č. Spoluúčast y Kč , Místo pojištěni. j
VýrobnĹprovozni All.risk 1.000.000,- 10%, min. 20.000,- Území ČR
zařízeM . , .._ j. _. , . _,... ___ KČ

Veškerá pojištěni' jsou platná od 10.02.2010 na dobu neurčitou s autcmaúckou prolongací
V Teplicích 1.2.2010

Vypracoval ·Jan Sehnal, Inšia SaS 'pojy'°" ,1NSIA
4

' Inšia SaS sna
;,: =m5'0'=

Wwjnsl,j CZ



.. ' ' · ·" """' ·'·"""" ···'"·'·'·"· ' ' ·"'

7

,I'R e""

" ij' "Ujy' l
' ' '"""\"!2.

'"===a·'"

Czech
· t"""

Ě(' a 1· j.= i i','i'|"""""7 'í' F' .ĺ··'·
Č"" :' ·'Z@Ň '". ft,, i: k' 'ť Á'::í:

"":Ym.~ Lh !é.-; '\.!. í' 'Ý'!.:,, ii "Ý', ĹÉ

: mg@í ř,. 3053
TUV SUD Czech sa".0.

pcřtwzů je, že m()|ečncst
..Č

.m
Cl. w

: VÝTAHY SA'.©.T

' 'a U hí'ädku 2960r

' i CZ - A15 m 1
-' . ' kŽ: 2547@?M

-g

""q

" "' Pmv«zcřma:
Z.

: 638/4, 419 22,
2

¶4

· zavedla a pauživá
: systém managementu kvality v oboru

výíoba, výv@j, montáž a seMs výtahů nákladních a osohnkh
r

" l ,! Na základě vykonaného auditu, zpráva č. 15.28¶.637
bylo prôkázám splnění

," požadavků normy
W

F_7

. GSN EN ESO 900'1:20'16FU

ve spojení s čSN en iso
.Tento certifikát je platný od 16.06.2023 do 03.0á2024

- Registrační číslo certifikátu 13.778A4é), revize č. 'l
Tento certifikát je ľ@VĹZÍ certifikátu č. 13.778.440, který byl vydán 18.06.2021.

V í", "í ' ':T!" " ·

g " A " ,y| S 3053
F di"" ":'·, ,.

Praha, 16.06.2023

!
" Podrobnosti a podmínky platnosti jsou uvedeny v příloze tohoto cedNkátu, Xŕerá tvori jeho Redi nou součást

a obsahuje 1 stranu,
lůV"TUV SUD Czech s,rm. 0 'cmodvorská 994 142 21 Pragua 4 0 Czech Repcblk cMlmicn.cz©luvsud,com

L-'

Íl



T" "^' ':..,. '";..·.':".., "":'. :"1' " """ " "
.

Příloha k certifikátu č.: 13.778.440, revize č. 1

ROZSAH ČINMOSTI

1. 1jMí produktů: výtahy, ocelové konstrukce výtahových šachet

Z Normy používané certifikovanou organizací:
2.1 Produlctové normy: EN 81, EN 1090-2
2.2 Procesní noímy (EN ISO 3834-5): ISO 9606-1, ISO 9712, ISO 14731, ISO 15607,

ISO 15609-1, ISO 15614-'1, ISO 17635, ISO 17662
2.3 Jiné noríny než EN/ISO normy:

3. Skupiny základních materiálů (podle CEN ISO/TR 15608): 1.1

Š

4. Premesy svařováM a příbuzné procesy:

Svařovací procesy Skupiny základních materiálů
(pocite ISO 4063) (pQd|e CEN 1SO/TR 15608)
111 1.1
135 1.1

5. Odpovědní pracovníci svářečského dozoru:

Jméíio Kvalifikace Pracovní funkce Urc
",Ínseŕ Říha EWT svářečský dozor 6.2

)veň (dle ISO 14"731)
.3

\" \ l" "" """- Š:f" C. :'J t '" "" " ' L i ",

. . .. . .. . .. . .i:';' :"" -. '"·¶.i"j

I -.- r ,li' ! f"tj !" '- }j.A i
,"i "L..... í' ..·

....-E" J
L3 J"

i

1. stmna přikMy
,Ij



T m
F '

"V" "V"

ÉĹ;::: ŤJ €)' l)j7""" í;j Cl'

¥"y N4Y Ef'äíA &LOa
U Hrádku 2960, 4A-.7 01 TepHce

Předmět autorizace:
Struktura, vybavenia provádění ociborných úkonů servisnífirmou
k udrženIsmluvně zajišťovaných výtahů v mezích jejich průběžné

bezpečné provozuschopr)osti v souladu s požadavky ČSN 27 4002.

Osvědčení o autorizaci bylo vydáno výtahy Vaněvka s.r.o. na
základě zjištění, že fkma vykonává svoji servisní činnost

zcela v souladu s požadavky

ČSN 27 4002.

výše uvedená servisní firma je oprávněna používat při své činnosti vedle svého
názvu ozcačenÍ ,,Autorizovaná servisní firma" pod podnlínkou, že bude i nadále
postupovat v souladu s požadavky ČSN 27 4002. Prokáže-li se, že servisní firma
požadavky této technické normy neplní, může autorÍzujÍcÍ orgán platnost tohoto

vydaného osvědčení pozastavit nebo zrušit.

I-' -

. V Praze dne 15. 8. 2019

-. ]1L .. '

Toto osvědčeni je platné
Ev. č.: 03/ČSN274002/2019 do 15. 8. 2024

j
;'

!
!
ÉI
i

l
!

l
P

,.

i

É.

If.
P

Ž'

. ři

;

l
l
l

l

l '
F

i

i

b

l
l

Ĺ


